

برگزاری مسابقه

دو و میدانی آقایان

و بانوان به میزبانی تبریز

مسابقه دو و میدانی در ۲ بخش آقایان و بانوان به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت و خادمین ملت به میزبانی تبریز برگزار شد.

مسابقات دو و میدانی به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت و خادمین ملت در ۲ بخش آقایان و بانوان به ترتیب ورزشگاه تختی و سلان شهید خسرو علی آبادی با حضور عموم شرکت کنندگان از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و زنجان برگزار شد. در پایان مسابقات به نفرات برتر حکم قهرمانی و جایزه نقدی اهدا گردید.

صادرات ۷۳۲ قلم کالا

از آذربایجان شرقی

به ۷۴ کشور

نظیر گمرکات آذربایجان شرقی اعلام کرد: اسامیل جمع درآمد خالص گمرکات استان با احتساب درآمد ملی و استانی ۶۱ درصد افزایش یافته و ۷۳۲ قلم کالا از استان به ۷۴ کشور صادر شده است. صادق نامداری اظهار کرد: در ۲ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ جمع درآمد خالص گمرکات استان به ۱۰ هزار و ۵۵۴ میلیارد ریال افزایش یافت.

وی با اشاره به وضعیت اسامیل صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی گفت: اسامیل بیش از ۷۳۲ قلم کالا از گمرکات استان صادر شده که عمدتاً آنها به ترتیب ترکیه، عراق، ارمنستان، گرجستان و جمهوری آذربایجان بوده است.

نامداری ارزش صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی را ۳۰۹ میلیون دلار عنوان کرد و افزود: این مقدار صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است.

وی وزن کالاهای صادر شده از گمرکات آذربایجان شرقی را ۵۴۷ هزار تن کالا اعلام کرد که بیشتر کالاهای صادراتی شامل شمش فولادی، پلیمرهای استیرن، میگنرود فولادی، قیر، شمش روی است. اسامیل واردات ۶۷۷ قلم کالا از طریق گمرکات استان از ۴۰ کشور جهان و بیشتر از کشورهای ترکیه، چین، امارات، آلمان و برزیل انجام شده است.

شهرک شیلات مراغه به عنوان یک ظرفیت

مغفول تولیدی و گردشگری، اخیراً در کانون توجه مسئولان قرار گرفت تا جایی که ظرفیت آب آن هم از ۵۵ لیتر بر ثانیه به ۱۱۵ لیتر بر ثانیه افزایش یافت و زمینه برای فعالیت چندین واحد پرورش ماهی و جوش تولید در این شهرک فراهم شد. مطلقاً این شهرک در سالهای دور گذشته در غرب روستای «ورجوی»، در محدوده‌های به مساحت ۵۰۰ هکتار انجام شده و مجوزهای اولیه برای فعالیت آن صادر شده بود.

شهرکی که متأسفانه در زمان حاضر تنها سه واحد فعال دارد و ظرفیت توسعه آن طی هفته‌های اخیر مورد توجه فرمانداری، جهاد کشاورزی و امور آب شهرستان قرار گرفت و نماینده مردم مراغه و عبیحیخیر در مجلس شورای اسلامی نیز در بازدید اخیر خود از منطقه، برای پیگیری و رفع موانع احتمالی در سطح استانی و ملی پای کار آمد.

حسن توجه به اینکه محل استقرار شهرک شیلات مراغه که در منطقه‌ای مرسوم به «زینه» یا «زینت» قرار دارد، به دلیل بالا بودن سطح آب‌های زیرزمینی امکان فعالیت‌های کشاورزی قبل از انجام زحکشی را ندارد و پرورش ماهی و گردشگری بهترین بهره‌برداری از اراضی آن به شمار می‌رود. مدیر جهاد کشاورزی مراغه می‌گوید: آب مورد نیاز برای این شهرک تا سقف ۳۴۵ لیتر بر ثانیه قبل برداشت است اما به میزان ۱۴ لیتر بر ثانیه به آن اختصاص داده شده و فعالیت ۱۴ واحد دارای مجوز بهره‌برداری با مشکل مواجه بود.

بستر سازی برای جهش تولید در شهرک شیلات مراغه



«هادی خورشیدی، افزود: اخیراً مشکلات سرمایه‌گذاران دارای مجوز در محل فرمانداری مورد بررسی قرار گرفت و ظرفیت آب از ۵۵ لیتر بر ثانیه به ۱۱۵ لیتر بر ثانیه رسید تا تعداد قابل توجهی از واحدها به مرحله تولید برسد.

وی با بیان اینکه احداث حوضچه‌های پرورش ماهی سرآبی زما نیز نیست، ابراز امیدواری کرد که تعداد واحدهای فعال این شهرک در مدت زمان کوتاهی افزایش یابد. حسن توجه به اینکه فرمانداری برخی از حوضچه‌ها هم پیش از این احداث شده است همراهی خوبی با سرمایه‌گذاران در شهرک شیلات شکل گرفته و مراغه که از قطب‌های تولید ماهی‌های سردآبی است، به زودی با جهش تولید ماهی قزل‌آلا مواجه می‌شود. منطقه «زینه» و شهرک شیلات مراغه از ۲ مسیر شامل «موسوی» و «روسای» و روستای «قلعه» راه دسترسی دارد و می‌توان با احداث محل اطراق و پخت و سرو ماهی قزل‌آلا، بستر دیگری برای جذب گردشگران فراهم کرد.

برنامه‌ریزی برای جهش تولید در شهرک شیلات مراغه استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار مراغه با بیان اینکه برای توسعه روزافزون شهرک شیلات به عنوان یک بخش اقتصادی و کارآفرینی برنده‌ییزی شده است، بیان کرد: در نخستین اقدام موانع پیش‌روی ۱۴ سرمایه‌گذار دارای مجوز در این شهرک رفع شد و ظرفیت آب منطقه به ۱۱۵ لیتر بر ثانیه افزایش یافت.

«مرتضی منبویی» با اشاره به اینکه این شهرک

برای توسعه تا سقف ۵۰۰ هکتار دارای مجوزهای اولیه است، اظهار کرد: موقعیت این شهرک به گونه‌ای است که از آب‌های زیرزمینی می‌توان برای توسعه روزافزون آن بهره گرفت. وی مراغه را قطب تولید ماهی قزل‌آلای منطقه عنوان کرد و افزود: تمام مسئولان از نماینده مردم در مجلس گرفته تا مدیران محلی و استانی از توسعه این شهرک حمایت می‌کنند و آن را ظرفیت جهش تولید و توسعه گردشگری به شمار می‌آورند. نماینده مردم مراغه، عبیحیخیر، سرلوح و قلمه‌چای در مجلس شورای اسلامی هم به خریدار این‌ها گفت: تمهین امنیت غذایی و به ویژه غذای سالم با توجه به سیاست‌های حمایتی کشور از اهمیت ویژه برخوردار بوده و در همین راستا حمایت از صنعت شیلات ضروری است.

«سیدفرید موسوی» به نقش شیلات در توسعه صادرات غیرنفتی هم اشاره و بیان کرد: متأسفانه ظرفیت تولید و صادرات شیلات در مراغه طی سال‌های گذشته مغفول مانده و اخیراً با جدیت در کانون توجه گرفته است. اقدامات اخیر مسئولان شهرستان و همراهی مدیران استان، آینده روشنی را پیش‌روی این صنعت در مراغه قرار می‌دهد. حسن توجه به اینکه موقعیت جغرافیایی این شهرک امکان توسعه روزافزون و جهش تولید را دارد.

«موسوی» هنکازی و همراهی مسئولان شهرستانی و استانی را قابل قدر دانست و افزود: تعداد واحدهای فعال در شهرک شیلات مراغه طی مرحله نخست تا ۳۰ واحد قابل افزایش است و امیدواریم شاهد توسعه روزافزون بخش آبی‌پروری شهرستان باشیم.

وی از کارآفرینان و سرمایه‌گذاران این بخش خواست تا وارد عرصه شوند و افزود: مسئولان شهرستان با سرمایه‌گذاران همراهی خواهند کرد و ما نیز اجازه نخواهیم داد تا موانع باعث ناامیدی شوند. نماینده مردم مراغه، عبیحیخیر، سرلوح و قلمه‌چای در مجلس شورای اسلامی این راه میان کرد که سرمایه‌گذاری نیاز اساسی منطقه است و شیلات به عنوان یکی از مزیت‌های منحصرفرد شهرستان نیز از این قصبه مستثنی نیست. ظرفیت‌های مغفول بسیاری در حوزه‌های کشاورزی و گردشگری دارد که از جمله آنها می‌توان به ثبت جهانی ژئوپارک مراغه و احداث باغ راه شمال در حوزه گردشگری، و برتینگ‌پنر و دیگر محصولات و توسعه گردشگری کشاورزی اشاره کرد.

میزان صادرات آذربایجان شرقی بیان‌کننده میزان تولید استان نیست

وی حسن تقدیر و تشکر از عملکرد میزبانان تجاری در خصوص کمک به افزایش صادرات استان گفت: نگاه کنونی به میزبانان تجاری، نگاه



حداقلی است برای همین از میز ترکیه انتظار داریم بازجبهه این که روابط مردم با مردم مستحکم‌تر از روابط دولت است. بنابراین هر میز یک هیئت‌مدیره داشته باشد و برنده‌ها تدوین شود تا تسهیل‌گری مورد نیاز انجام شود. میزها باید برنامه‌محور باشند و به کشورهای مورد نظر هیئت‌های تجاری اعزام کنند تا زمینه‌های حضور تجار استان در کشورهای شناسایی شود چرا که به هر کشوری که سفر کرده‌ایم در حوزه مرادوات بسیاری لحام دهیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با بیان این که میزان صادرات آذربایجان شرقی بیان‌کننده میزان تولید استان نیست، گفت: در موضوع صادرات باید به این نقطه توجه شود که میزان صادرات آذربایجان شرقی در واقع خروجی مرزهای استان است و این موضوع مشخص‌کننده میزان تولید و میزان صادرات مستثنی شده از تولید استان نیست. محمد کلامی در نشست کارگاه توسعه صادرات غیرنفتی استان افزود: آمار صادرات از گمرکات هم میزان کالاهای آذربایجان شرقی و هم کالاهای سایر استانها است برای مثال صادرات بسیاری از محصولات کشاورزی آذربایجان شرقی در گمرک استان ثبت نمی‌شود. در این زمینه تنها یک موضوع قابل‌توجه است آن هم این است که هر گسرنی که سخت‌گیری زیادی داشته باشد، صادرکنندگان کالاهای خود را به‌جای دیگری خواهند برد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: انتظار ما از میزبانان تجاری، تسهیل‌گری روابط ملت با ملت است تا کارگروه‌هایی برای پیگیری موضوعات هر دو طرف تشکیل شود.

کلامی افزود: هیئتی در دو کشور برای تسهیل امور مشخص شود و در کنار این موضوع به تجارت جوان آموزش‌های مورد نیاز برای تجارت و نحوه ورود به بازار و پیگیری برگزاری نمایشگاه‌های مشترک از سوی هیات انجام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی افزود: در موضوع مرادوات اقتصادی هیئت‌های تجاری می‌توانیم اقدامات بسیاری لحام دهیم.

نخستین معاون فنی و عمرانی زن در شهر داری تبریز منصوب شد

زنان در مدیریت شهری صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه شهرداری منطقه ۳ به لحاظ موقعیت اجتماعی و جغرافیایی خاصی دارد، افزود: با توجه به حجم بزرگ پروژه‌های عمرانی منطقه ۳ که از لحاظ موقعیت جغرافیایی دارای اهمیت بالایی هستند، تلاش برای تکمیل پروژه‌های عمرانی یکی از راهبردهای اولویت دار معاونت فنی و عمرانی باید باشد.

شهردار منطقه ۳ خدادوست را یکی از نیروهای فعال و دارای تخصص حوزه عمران نام برد و اظهار امیدواری کرد اقدامات عمرانی منطقه با توجه به ظرفیت‌های معاونت فنی و عمرانی، با قوت ادامه یابد.

وی حسن تقدیر از زحمات محمود رضا بنایی با بیان اینکه نیروهای تلاشگر در هر کجا که باشند از هیچ امری در راستای خدمت به مردم فرو گذار نمی‌باشند، افزود: تغییر و تحولات، نباید باعث تضعیف در کارها شود بلکه باید حرکتی رو به جلو داشته باشد و باعث تقویت در تمام مرادوات کاری شود.

فانوسی، فاز دوم پارک باغشمال، ترمیم فاز دوم کدال ایلی سر و همچنین پارک جنگلی مارالان را از مهمترین پروژه‌های عمرانی منطقه نام برد و افزود: تکمیل این پروژه‌ها در کنار بحث آسفالتهای برای مدیریت شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است بنابراین باید سعی کنیم تا در تکمیل این پروژه‌ها نهایت سعی خود را داشته باشیم.

گفتش است سبیه خدادوست دارای مدرک کارشناسی ارشد عمران است

یک بانو به عنوان نخستین معاون فنی و عمرانی در شهرداری تبریز منصوب و کار خود را آغاز کرد

طی حکمی از سوی علی قاسمی شهردار منطقه



۳ تبریز سبیه خدادوست به عنوان نخستین زن معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز در دوران یعقوب هوشیار منصوب شد.

بر اساس این گزارش مراسم تودیع و معارفه معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ تبریز با حضور شهردار منطقه ۳، مدیران ارشد معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز و معاونین و مدیران منطقه برگزار شد.

علی قاسمی در مراسم معارفه معاون جدید فنی و عمرانی منطقه با اعلام اینکه ارتقای کارمندان شهرداری تبریز اهم از زن و مرد با سه اصل شایسته‌گزینی، شایسته‌پروری و شایسته‌سالاری از مراد مردم تاکید شهردار تبریز است، گفت: این انتصاب در قلب رویکردها به‌تاکتیر بانوان فعال در حوزه شهری و فنی عمرانی و بر اساس تاکید شهردار تبریز برای انتصاب سنی‌درصدی

اجرای طرح باز آفرینی شهری التیامی بر زخم حاشیه‌نشینی در تبریز

و یادآوری می‌کند: در این حوزه نیز اکنون ۲۴ هزار و ۷۸۷ واحد برای اطمینان تسهیلات‌مقام‌سازی به‌بانک های عمل معرفی شده است که در مراحل مختلف بررسی و احراز شرایط متقاضیان و عقد قرارداد مشارکتی با بانک های عمل هستند.

شهردار تبریز نیز با بیان اینکه طرح های مختلفی در این شهر برای ساماندهی حاشیه نشینی در قلب بازآفرینی شهری اجرا می‌شود، می‌گوید: پروژه های شهرک جوانان در قلب ساخت یک هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی، اسدگولی با ۴۳۰ واحد مسکونی، عقیق ۲ در قلب ساخت واحدهای خدماتی و تجاری و ساماندهی بافت فرسوده منطقه سنجران از جمله طرح های مهم بازآفرینی شهری در تبریز است.

معتوب هوشیار، با بیان اینکه شهرک جوانان برکتین پروژه بازآفرینی شهری در تبریز است، می‌افزاید: برای احداث این شهرک ۶ هزار میلیارد

بهره‌برداری می‌برد. مردم مناطق حاشین نشین شمال تبریز در کوچه های تنگ و باریکی به عرض حداکثر ۲ متر زندگی می‌کنند که علاوه بر غیراستفاد بودن، ساختن های این منطقه بر روی خاک نرم و رلش پای ارتعاشات عیبلی بر روی گسل تبریز نباشد. لذت زندگی در حاشیه و بافت‌های فرسوده هملند زخم کهنه ای است که در پنج دهه گذشته به تدریج و به شکل لایسته شده، چهره شهرهای آذربایجان شرقی به ویژه تبریز را بد و نازبا جلوه می‌دهد.

تشریحی برای ساکنان این مناطق برای تشریح ساکنان آن ها برای بازسازی واحدهای مسکونی خود را از موثرترین برنده‌های دولت در حوزه ساماندهی بافت های ناکارآمد و فرسوده شهری اعلام و اظهار می‌کند: بافت های فرسوده و ناکارآمد هشت شهر استان در برنده بازآفرینی شهری پایدار قرار دارند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی نیز می‌گوید: ۱۷ هزار و ۸۸۰ واحد مسکونی در این استان در قالب طرح بازآفرینی شهری در دست نوسازی است.

«بلک نجفیان»، با بیان اینکه در حوزه بازآفرینی شهری، نوسازی ۲۹ هزار و ۹۲۱ واحد مسکونی در مدت چهار سال از آغاز فعالیت دولت سیزدهم در آذربایجان شرقی مصوب شده است. استاندار حوزه بازآفرینی شهری، نوسازی ۲۹ هزار و ۹۲۱ واحد مسکونی در مدت چهار سال از آغاز فعالیت دولت سیزدهم در این استان مصوب شده است، می‌افزاید: طرح های این حوزه با تمام توان در استان در حال پیگیری و اجرا است.

وی اجرای طرح بازآفرینی شهری را از مهم ترین حوزه های فعالیت وزارت راه و شهرسازی و به تبع آن اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام و اظهار می‌کند: این طرح رابطه مستقیمی با توسعه بافت شهری دارد و تبریز جزو پیشروان کشور در این حوزه است. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی می‌گوید: این استان در حوزه بازآفرینی شهری و بر اساس آخرین آمار ارائه شده از سوی شرکت بازآفرینی در خصوص درصد تحقق برنده نوسازی مسکن در بافت های فرسوده، رتبه سوم را کسب کرده است. همزمان با این طرح در شهرها، طرح مقاوم سازی مسکن روستایی نیز اجرا می‌شود و در قلب آن مقاوم سازی ۴۸ هزار واحد برای چهار سال دولت سیزدهم در این استان مصوب شده است.

وی نوسازی مسکن در قلب خورملاک روستایی را جزو طرح های مقاوم سازی مسکن روستایی اعلام

کاتلشهر تبریز با جمعیت حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفری دارای حدود ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار بافت فرسوده است که تقریباً یک چهارم جمعیت این کاتلشهر در حاشیه شهر و سکونتگاه های غیررسمی زندگی می‌کنند و طرح بازآفرینی شهری با هدف ساماندهی این مناطق و رفع معضل حاشیه نشینی اجرا می‌شود.

حاشیه نشینی و سکونتگاه های غیررسمی مانند زخم چرکینی در کاتلشهرها محسوب می‌شود که معضلات و نازیبایی های این مناطق، سیبا و منظر این شهرها را تحت شعاع قرار می‌دهد و سلامت ساکنان این مناطق به لحاظ برخورداری پایین از خدمات عمومی و بهداشتی همواره مورد تهدید قرار می‌گیرند. به عقیده کارشناسان حوزه شهری، حاشیه نشینی در تبریز از اواخر دهه ۱۳۴۰ و اوایل دهه ۱۳۵۰ آغاز شده و با گسترش این معضل در سال های بعدی، هم اکنون حدود سه هزار و ۸۰۰ هکتار از این شهر را فرا گرفته است.

کارشناسان این حوزه، با بیان اینکه هفت هزار هکتار از بافت شهری تبریز نیازمند بازآفرینی شهری است، می‌گویند: در این راستا طرح های مختلفی تعریف شده که از جمله آن ها احداث شهرک جوانان تبریز به عنوان بزرگترین طرح ساماندهی حاشیه نشینی در این کاتلشهر است و بر اساس برنده ریزی انجام شده قرار است در فاز اول این شهرک حدود سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی ساخته شود.

طرح بازآفرینی شهری در منطقه «اسدگولی» واقع در شهرک ارم و احداث ۲۴۰ واحد در این منطقه از دیگر طرح های اجرایی شهرداری تبریز با همکاری دولت برای ساماندهی حاشیه نشینی در این شهر با اعتبار بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال است.

طرح بازآفرینی شهری همچنین در بافت فرسوده «سنجران» تبریز اجرا می‌شود و این طرح از مهمترین پروژه های اجرایی بافت فرسوده این شهر محسوب می‌شود.

پروژه عقیق ۲ تبریز نیز در قلب طرح بازآفرینی شهری در سال گذشته با هدف بازآفرینی و ایمن سازی بافت فرسوده شهری در مرکزی ترین نقطه شهر در خیابان شهید بهشتی در زمینی به مساحت ۳۵ هزار مترمربع در هفت طبقه سلاخ ای شامل ۲ طبقه خدماتی تا ۸۸ واحد، سه طبقه تجاری با ۱۵۰ واحد و ۲ طبقه پارکینگ با ظرفیت پارک ۲۵۰ خودرو به بهره برداری رسید.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی نیز با بیان اینکه بیش از یک میلیون نفر از مردم استان در حدود پنج هزار و ۸۰۰ هکتار بافت فرسوده سکونت دارند، می‌گوید: از این میزان بافت فرسوده، ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار در تبریز قرار دارد که حدود ۵۰۰ هزار نفر را در خود جای داده است.

«جبارعلی داکتری»، با بیان اینکه حدود ۹ هزار و ۴۰۰ هکتار بافت ناکارآمد شهری در استان وجود دارد، می‌افزاید: از این میزان حدود سه هزار و ۶۰۰ هکتار سکونتگاه غیررسمی است که ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت استان در این محل ها سکونت دارند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳

شماره ثبت ۶۴۷۲ و شماره شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۲۴۹۹۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ که رأس ساعت ۱۶:۰۰ در محل مسجد ولیعصر (عج) واقع در تبریز، ولیعصر، میدان تجارت جهانی برگزار میگردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص تبدیل نوع شرکت از تعاونی به سهامی خاص

نکته ۱: همراه داشتن برگ سهام و کارت شناسائی جهت دریافت ورقه حضور در جلسه الزامی است.

نکته ۲: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند، میبایستی از ساعت ۹ الی ۱۳ مورخه ۲۹ و ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی، ورقه حضور در مجمع را بنام وکیل دریافت نمایند. و یا در جلسه وکالتنامه رسمی (محضری) ارائه نمایند.

توضیح اینکه به وکالتنامههای غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳

شماره ثبت ۶۴۷۲ و شماره شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۲۴۹۹۲ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ (نوبت اول) که رأس ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ در محل مسجد ولیعصر (عج) واقع در تبریز، ولیعصر، میدان تجارت جهانی برگزار میگردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره

۲- استماع گزارش بازرس و حسابرس قانونی شرکت

۳- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۴- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۳

۵- انتخاب بازرس اصلی و علیالبدل

۷- تعیین پاداش هیئت مدیره و تصویب حقالزحمه بازرس قانونی

۸- تصمیم گیری در خصوص تبدیل نوع شرکت از تعاونی به سهامی خاص

۹- تصمیم گیری در خصوص اعضاء تعاونی (پذیرش عضویت و استعفا) و تعداد اعضا

نکته ۱: همراه داشتن برگ سهام و کارت شناسائی جهت دریافت ورقه حضور در جلسه الزامی است.

نکته ۲: داوطلبان ثبت نام در سمت هیئت مدیره و بازرسی شرکت میبایستی حداکثر ۷ روز از تاریخ نشر این آگهی (تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۳/۲۷) به دفتر شرکت مراجعه و با ارائه مدارک مورد نیاز، رسید دریافت نمایند.

نکته ۳: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند، میبایستی از ساعت ۹ الی ۱۳ مورخه ۱۰ و ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی، ورقه حضور در مجمع را بنام وکیل دریافت نمایند. و یا در جلسه وکالتنامه رسمی (محضری) ارائه نمایند.

توضیح: به وکالتنامههای غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت مدیره شرکت